EDITAL SEI Nº 0016656403/2023 - IPREVILLE.UAD.ATI

Joinville, 19 de abril de 2023.

Edital nº 004/2023

A Comissão Eleitoral, nomeada através da Portaria nº
030/2023, fixa o modo, a data e o horário para Apuração
Final das Eleições para os Conselhos Administrativo e
Fiscal do IPREVILLE.

Art. 1º – A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe compete e nos termos do Regimento para
Eleição dos Membros dos Conselhos Administrativo e Fiscal do IPREVILLE, aprovado pelo Conselho
Administrativo do IPREVILLE, torna público que a Apuração Final das Eleições para os Conselhos
Administrativo e Fiscal do IPREVILLE ocorrerá de modo virtual, no dia 20 de abril de 2023, às 08 horas.

Rita de Cássia Rigobelo Matta
Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Rita de Cassia Rigobelo Matta, Usuário
Externo, em 19/04/2023, às 17:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016656403 e o código CRC E704171E.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - @cidade_unidade@ - SC -
www.joinville.sc.gov.br
23.0.038324-6

0016656403v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2197
Disponibilização: 19/04/2023
Publicação: 19/04/2023